ПРОТОКОЛ

заседания общественной комиссии для организации обсуждения, проведе
ния оценки предложений заинтересованных лиц, о включении в муници

пальную программу «Формирование современной городской среды на
2018-2022 годы» на территории Изобильненского городского округа Став

ропольского края»

08 августа 2019 г. г. Изобильный №22

Председатель комиссии:
Бажан Евгений Николаевич
Заместитель председателя комиссии:
Махринов Владимир Геннадьевич
Члены комиссии:
Бондаренко Ирина Анатольевна
Бородинов Дмитрий Анатольевич
Пастухов Николай Васильевич
Омельченко Игорь Владимирович
Секретарь комиссии:
Осонова Наталья Александровна

Повестка дня:

1. Определение мест сбора предложений по отбору общественных
территорий, подлежащих благоустройству в рамках реализации муници
пальной программы Изобильненского городского округа Ставропольского
края «Формирование современной городской среды», утвержденной по
становлением администрации Изобильненского городского округа Став
ропольского края от 26 марта 2018 года №371, в первоочередном порядке в
2020 году.
1. СЛУШАЛИ: Определение мест сбора предложений по отбору обще

ственных территорий, подлежащих благоустройству в пер
воочередном порядке в 2020 году.
Докладчик: Бажан Е.Н.

В 2017-2019 годах на территории Изобильненского город
ского округа Ставропольского края удачно реализуется
приоритетный проект «Формирование комфортной город
ской среды». В 2017 и 2018 гг. на территории г. Изобильно
го выполнено благоустройство четырех общественных тер
риторий и восьми дворовых территорий (в 2017 г.). В 2019
г. выполняется благоустройство общественной территории
-  Нижняя часть бульвара Солнечного в пос. Солнечнодоль-
ске.
08 сентября 2019 г. на территории населенных пунктов
Изобильненского городского округа Ставропольского края

2

РЕШИЛИ:

Председатель
комиссии

Секретарь
комиссии

предстоит провести рейтинговое голосование.
Для определения общественных территорий, которые будут
поданы на рейтинговое голосование необходимо провести
сбор предложений от жителей Изобильненского городского
округа Ставропольского края. Те территории, за которые
будут предложены больше всего заявок (не более трех), бу
дут выдвинуты на голосование.

1. Сформировать перечень мест сбора предложений жи
телей в целях определения перечня территории, подле
жащих благоустройству в 2020 г. в соответствии с при
ложением к настоящему протоколу.

Е.Н. Бажан
(подпись) {ЩсЩифровка подписи)

Н.А. Осонова
^подпись) (расшифровка подписи)

Приложение
3

к протоколу заседания обществен
ной комиссии для организации об
суждения, проведения оценки пред
ложений заинтересованных лиц, о
включении в муниципальную про
грамму «Формирование современ
ной городской среды на 2018-2022
годы» на территории Изобильнен-
ского городского округа Ставро

польского края»
от «08» августа 2019 г. № 22

ПЕРЕЧЕНЬ
мест сбора предложений жителей в целях определения перечня террито

рии, подлежащих благоустройству в 2020 году

№
п/п

Наименование
муниципального

образования

Количество
оборудованных
пунктов приема
предложений в
общественных

местах муници
пального обра

зования

Адреса оборудованных пунктов
приема предложений в обще

ственных метах муниципального
образования (улица, номер дома,
название общественного места)

Изобильненский городской округ
1 с. Птичье 3 - ул. Карла Марка, 2 -  врачебная

амбулатория с. Птичьего;
- ул. Карла Марка, 27 -  здание
Птиченского территориального
управления администрации
Изобильненского городского
округа Ставропольского края;
- ул. Карла Марка, 31 -  Дом куль
туры с. Птичьего

2 ст. Старо
изобильная

4 - ул. Мира, 58 - здание Старо-
изобильненского территориально
го управления администрации
Изобильненского городского
округа Ставропольского края;
- ул. Фестивальная, 56 -  Почтовое
отделение;
- ул. Молодежная, 4 «б» - магазин
«Обжорка»;
- ул. Гагарина, 9 «а» - Детский сад
№29

3 ст. Рождествен- 2 - ул. Ленина, 125 - здание Рожде-

4
ская ственского территориального

управления администрации
Изобильненского городского
округа Ставропольского края;
- ул. Ленина, 44 -  магазин мини-
маркет

4 с. Московское 3 - ул. Ленина, 44 - здание Москов
ского территориального управле
ния администрации Изобильнен
ского городского округа Ставро
польского края;
- ул. Ленина, 48 -  здание дома
быта;
- ул. Ленина, 166 -  магазин

5 ст. Баклановская 2 - ул. Красная, 133 - здание Бакла-
новского территориального
управления администрации
Изобильненского городского
округа Ставропольского края;
- ул. Красная, 27 -  администра
тивное здание магазин «Южный»

6 п. Новоизобиль
ный

2 - ул. Школьная, 18 - здание Ново-
изобильненского территориально
го управления администрации
Изобильненского городского
округа Ставропольского края;
- ул. Юбилейная, 7 -  муниципаль
ное казенное учреждение культу
ры «СДК» п. Новоизобильный

7 х. Спорный 1 - ул. Мира, 84 - здание Спорнен-
ского территориального управле
ния администрации Изобильнен
ского городского округа Ставро
польского края;

8 ст. Новотроицкая 5 - ул. Первомайская, 123 -  магазин
«Альянс»;
- ул. Первомайская, 187 - здание
Новотроицкого территориального
управления администрации
Изобильненского городского
округа Ставропольского края;
- ул. Первомайская, 189 -  здание
конторы АО СП «Новотроицкое»
(МФЦ, РКЦ);
- ул. Ленина, 306 — магазин
«Сказка»;

5
- ул. Октябрьская, 218 -  магазин
«Царь станица»

9 с. Тищенское 3 - ул. Мира, 9 - здание Тищенскош
территориального управления ад
министрации Изобильненского
городского округа Ставрополь
ского края;
- ул. Мира, 14 -  здание муници
пального казенного учреждения
Изобильненского городского
округа Ставропольского края
«Многофункциональный центр
предоставления государственных,
муниципальных услуг»;
- ул. Ленина, 177 -  магазин «Бе
резка»

10 ст. Каменноброд-
ская

4 - ст. Каменнобродская, ул. Мира,
48 - здание Каменнобродского
территориального управления ад
министрации Изобильненского
городского округа Ставрополь
ского края;
- ст. Каменнобродская, ул. Мира,
13 -  здание ДК;
- ст. Филимоновская, ул. Пушки
на, 9 -  здание ДК;
- пос. Левоегорлыкский, уд. Со
ветская, 12 -  магазин

11 пос. Рыздвяный 4 - ул. Восточная, 4 - здание Став
ропольского Л11УМГ
филиал ООО "Газпром трансгаз
Ставрополь";
- ул. Южная, 19 -  здание библио
теки и здание муниципального ка
зенного учреждения Изобильнен
ского городского округа Ставро
польского края «Многофункцио
нальный центр предоставления
государственных, муниципальных
услуг»;
- ул. Южная, 22 -  помещение
СУПХГ;
- ул. Школьная, 10 -  здание Ры-
здвяненского территориального
управления администрации
Изобильненского городского

6
округа Ставропольского края

12 пос. Передовой 3 - ул. Октября, 55 - здание Передо
вого территориального управле
ния администрации Изобильнен
ского городского округа Ставро
польского края;
- ул. Боевая Единица, 128 -  муни
ципальное казенное дошкольное
образовательное учреждение
«Детский сад №34»;
- пер. Ворошилова, 25 -  магазин
«Престиж»

13 г. Изобильный 8 - ул. Ленина, 15 -  здание админи
страции Изобильненского город
ского округа Ставропольского
края;
- ул. Красная, 16 -  здание муни
ципального казенного учрежде
ния Изобильненского городского
округа Ставропольского края
«Многофункциональный центр
предоставления государственных,
муниципальных услуг»;
- ул. Семыкина, 30 -  здание
Управления труда и социальной
защиты населения администрации
Изобильненского городского
округа Ставропольского края;
- ул. Восточная, 3 6 -  здание Гос
ударственного учреждения
Управления Пенсионного Фонда
Российской Федерации по Но
воалександровскому району
Ставропольского края (межрай
онный), город Изобильный;
- ул. Чапаева, 37 е -  здание Цен
тра Культуры и Спорта
"ОЛИМП";
- ул. Ленина, 61 -  здание муници
пального казенного учреждения
культуры «Централизованная
библиотечная система Изобиль
ненского городского округа Став
ропольского края»;
- ул. Пролетарская, 51 -  здание
Ставропольского отделения №

7
5230 публичного акционерного
общества "Сбербанк России";
- ул. Красная, 6 -  здание киноте
атра «Родина»

14 с. Поддужное 1 - ул. Калинина, 10 - здание Под-
лужненского территориального
управления администрации
Изобильненского городского
округа Ставропольского края

15 п. Солнечно-
дольск

6 - ул. Молодежная, 4 - здание Сол
нечнодольского территориального
управления администрации
Изобильненского городского
округа Ставропольского края;
- ул. Школьная, 2 - РКЦ;
- ул. Молодежная, 6 -  муници
пальное бюджетное учреждение
«ЦК и Д»;
- ул. Энергетиков, 17 -  Солнечно
дольская поликлиника;
- ул. Энергетиков, 11 -  магазин
«Поляна»;
- ул. Энергетиков, 3 -  админи
стративное здание рынка